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YemnioHaT YN
2018/19 22-in Typ, MaTy Nel131

Hepninga, 17.03.2019, 17:00, "YkpaiHa", JlbBiB. 15°C. [nagayi: 3623

«KapnaTtu» JIbBiB

71  TleHbkoB 'epMaH

4 CaHpoxapnse Hika

19 .Tywne

99 Merpemiy Agi

33  Mgkyuwko Ceprii

9 Myuynsk Onekcin

68  Tono4ko PomaH

20 Li ®paHko (K)

35 LLsen Map'aH

74  Wopa A6ayn Kapim

10 MoHpe KpicTiaH loaH

3anacHi

62 3agepenko AHTOH

22  bycbko AHgpin

50  KoBTyH Onekcin

41  ABpameHko OnekcaHAp

7 Bepnos KinTepo MoHaTaH

®epHaHOo

18  Popgpiro B.

17  Oebenko PomaH

TpeHep

FoHcanec MeHena ®abpiciaHo
ApbiTp:
KonieBcbkuin BikTop
AcucteHT 1:
BonTiok OnekcaHap
ACUCTEHT 2:
Mpuctyna Ceprin
4-1 apbiTp:

Ko3uk flpocnas

CriocTepiray apbiTpaxy:

ApmeHyyk Irop

1:1

——
MAPIYIION,

«Mapiynonb» Mapiynonb

12
8
4
13
23
25
9
76
99
22
7

Xyn>xamoB PycTam (K)
MNonereHbko Nasno
YoboTeHko Ceprin
fiBopcbkui Ceprin
Oewmipi becip
®epopyyk Banepin
MuwHb0B OMUTPO
MixanboHok OnekcaHap
Bakyna Bnagucnas
3ybkos OnekcaHap
Bopsavyk AHLpin

3anacHi

1

2

97
19
29
11
98

la/ibvyyK EBreH
Bukos Onekcin
IrHaTeHko JaHwuno
TuweHko Irop
KnptoxaHues Irop
Yypko Bsvecnas
MyTpsa lnns

TpeHep
Babuy OnekcaHap

llenerat:

CaB4yk AHaTonin
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YemnioHaT YIJ1, 2018/19, 22-1 Typ, MaT4 Nel31
Hegings, 17.03.2019, 17:00, "YkpaiHa", JieBiB. 15°C. nagayi: 3623

«KapnaTtu» JIbBiB 1:1 «Mapiynonb» Mapiynonb
8' () 22 3ybkos OnekcaHap
14 23 [ewmipi becip
21" 9 MuwHbLOB AMUTPO
10 MoHae KpicTiaH loaH ® 33
41' 13 ABopcbkun Ceprin
9 I'yuynak Onekcin 44'
68 Tono4yko PomaH 51
elondonn i e
I e
17 Nebenko PomaH 73!
e e Popro, T 79
v 3 Sem e
20 [li ®paHko 87'
Shmamocai g e
89 s 37MI';|:J al-|TbeOHBKom,IAJ,MaT-|F|J/S10
90+2' 22 3ybkoB OnekcaHap
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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